
CFIOIMA r-z PARTES

° ) Fe ch&&í/¿_
£\ CL. w. ¿

Hora

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

i

99 013- 'fRESOLUCION V.R. N°

VISTOS :

Lo solicitado por el interesado Sr. GABRIEL GATICA PEREZ, en Nota 
de fecha 29 de Diciembre de 1998; lo informado por el Sr. Decano de la Facultad de 
Ciencias Físicas y Matemáticas en Nota DEC N° 003/99; lo establecido en el Reglamento de 
Personal; y teniendo presente lo dispuesto en Decreto U. de C. N° 99-013 de fecha 11 de 
Enero de 1999 y en los Estatutos vigentes de la Corporación.

RESUELVO:

Concédese permiso con goce de remuneraciones, desde el 15 de Febrero de 
1999 al 31 de Marzo de 1999, al Sr. GABRIEL GATICA PEREZ, académico de la 
Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas, para realizar estadías de investigación en la 
Universidad de Oviedo, España y en la Universidad de Chemnitz, Alemania.

Transcríbase al interesado; al Decano de la Facultad de Ciencias Físicas y 
Matemáticas; al Contralor; a los Directores de Personal y de Finanzas; a las Divisiones de 
Presupuesto; Tesorería General; Administración de Personal y a la Sección Sueldos. 
Regístrese y archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Enero 18 de 1999.-

MARIO SELVA OSORIO 
VICERRECTOR SUBROGANTE

PEC/xba.

W-//jr


